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Protokół nr 5/2014 

posiedzenia 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

w dniu 29 grudnia 2014 r., w godz. 9
30

 – 12
25 

w Starostwie Powiatowym w Białogardzie 

 
W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia   

załącznik nr 1.  
Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta – Tomasz Hynda i zaproponował 

następujący porządek obrad: 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad: 

 

1. Zapoznanie z  proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu. 

2. Przyjecie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu. 

3. Opina Komisji Budżetu i Finansów dotycząca projektu budżetu Powiatu 

Białogardzkiego na 2015 r.  

4. Rozpatrzenie i zatwierdzenie projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie  

w sprawie przyjęcia rezygnacji z członka Zarządu. 

5. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian  

w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2014. 

6. Sprawy różne. 

 

 

 

Ad.1 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad. 

 

 

 

Ad.2 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 4/2014 z posiedzenia 

Zarządu w dniu 18 grudnia 2014 roku. 

 

   

 

Ad.3 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda przedstawił Zarządowi opinię Komisji Budżetu  

i Finansów wraz z opiniami poszczególnych komisji Rady w sprawie budżetu Powiatu 

Białogardzkiego na rok 2015 oraz projektu uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy 

finansowej Powiatu Białogardzkiego na lata 2015 – 2025, co przedstawia załącznik nr 2  

do niniejszego protokołu. Poinformował, że komisje stałe pozytywnie zaopiniowały w/w 

projekty uchwał.  

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną opinią.  
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Ad.4 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zapoznał członków Zarządu z treścią projektu 

uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie przyjęcia rezygnacji członka Zarządu 

Powiatu w Białogardzie, co przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

Poinformował, że do Przewodniczącego Rady wpłynęła rezygnacja radnej Małgorzaty 

Stachowiak z członka Zarządu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne zaopiniowanie projektu 

uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie przyjęcia rezygnacji członka Zarządu 

Powiatu w Białogardzie. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały 

Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie przyjęcia rezygnacji członka Zarządu Powiatu 

w Białogardzie w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

 

 

Ad.5 

* Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią 

wniosków zgłoszonych przez: 

 

 1) Centrum Wspierania Rodziny „Dom pod Świerkiem” w Białogardzie w sprawie 

wyrażenia zgody na dokonanie przesunięć w planie wydatków na 2014 r., co przedstawiają 

załączniki nr 4, 5 i 6 do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonych 

wniosków. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszone wnioski. 

 

 2) Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Podborsku w sprawie wyrażenia zgody  

na dokonanie przesunięć w planie na 2014 r., co przedstawia załącznik nr 7 do niniejszego 

protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 3) Liceum Ogólnokształcące w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie 

przesunięć w planie wydatków na 2014 r.,  co przedstawia załącznik nr 8 do niniejszego 

protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 4) Starostwo Powiatowe w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie 

zmian w planie wydatków na 2014 rok, co przedstawiają załączniki nr 9 i 10 do niniejszego 

protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonych 

wniosków. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 
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Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszone wnioski. 

 

 5) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Tychowie w sprawie wyrażenia zgody  

na przesuniecie w planie budżetu na 2014 rok, co przedstawia załącznik nr 11 do niniejszego 

protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosków. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 6) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody  

na przesuniecie w planie budżetu na 2014 rok, co przedstawia załącznik nr 12 do niniejszego 

protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 7) Komendę Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Białogardzie w sprawie 

wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie wydatków budżetu na 2014 rok,  

co przedstawia załącznik nr 13 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 8) Zespół Szkół Specjalnych w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie 

zmian w planie wydatków budżetu na 2014 rok, co przedstawia załącznik nr 14  

do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 9) Powiatowy Dom Samopomocy Centrum Rehabilitacyjno - Kulturalne w Białogardzie 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie wydatków budżetu na 2014 rok,  

co przedstawiają załączniki nr 15 i 16 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonych 

wniosków. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszone wnioski. 

 

 10) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody 

na dokonanie zmian w planie wydatków budżetu na 2014 rok, co przedstawia załącznik  

nr 17 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 
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 11) Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Białogardzie w sprawie wyrażenia 

zgody na dokonanie zmian w planie wydatków budżetu na 2014 rok, co przedstawia 

załącznik nr 18 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 12) Młodzieżowy Dom Kultury w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na 

dokonanie zmian w planie wydatków budżetu na 2013 rok, co przedstawia załącznik nr 19 

do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda ogłosił przerwę w posiedzeniu Zarządu  

do godziny 12
10

. 

 

Od tej chwili w posiedzeniu Zarządu udział bierze czterech członków Zarządu. 

 

**Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią projektu 

uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w planie dochodów  

i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2014 – załącznik nr 20 oraz 

poinformowała, że powyższe wnioski zostaną ujęte w uchwale Zarządu Powiatu w sprawie 

zmian w planie  dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2014.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu  

Powiatu w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego 

na rok 2014. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 118/2014 Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 

Powiatu Białogardzkiego na rok 2014 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 21  

do niniejszego protokołu. 

 

 

 

Ad. 10 

 *Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała Zarząd z informacją Marszałka 

Województwa Zachodniopomorskiego dotyczącą kwot środków Funduszu Pracy dla Powiatu 

Białogardzkiego, co przedstawia załącznik nr 22 do niniejszego protokołu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się  przedstawioną informacją. 
 

 

  **Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z zawiadomieniem 

o unieważnieniu postępowania przetargowego na udzielenie kredytu długoterminowego  

na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów - (załącznik 

nr 23).  
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Oświadczyła, że najkorzystniejsza złożona oferta przewyższyła kwotę, jaką Zarząd 

przeznaczył na sfinansowanie zamówienia. W związku z powyższym zaproponowała 

odrzucenie propozycji.   

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował unieważnić postępowanie na udzieleni 

kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów. 

Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

  

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zgodził się propozycją Starosty 

Białogardzkiego.  

 

 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poinformował o wyczerpaniu porządku obrad  

i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie. 

 


